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Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i La Cerdanya, Spanien
Spanien »  La Cerdanya »  25721
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2
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Planlösning
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ÖVERBLICK

Ny marknadsföring av fyra bostäder i La Cerdanya

Främjande av nybyggnation i staden Bor, Bellver de Cerdanya.

Byggande av fyra parhus på en yta av 2 047 m2.

Det kännetecknas av dess högkvalitativa material och dess perfekta integration i en
naturlig miljö för att inte hindra landskapet.

Denna linjära design skiljer den från övriga egenskaper eftersom den strävar efter att
utnyttja en bra orientering maximalt och på så sätt uppnå optimal prestanda i
energieffektivitet.

Detta hus som heter H3, innehåller en bebyggd yta på 120,48m2

Dess fördelning skiljer sig från de andra eftersom, som vi kan se i planerna, detta hus
har två våningar.

På bottenvåningen ett öppet utrymme med vardagsrum, kök, sovrum med
dubbelsäng, badrum och hall, förutom garaget.

På första våningen är sovdelen komplett med två sovrum och ett badrum.

Trädgård och grönområden som omger det för att göra detta hus till ditt drömhem.

Priset för varje fastighet börjar på 576 000 € beroende på läget och egenskaperna för
varje specifik fastighet.

För mer information, kontakta oss direkt.

lucasfox.se/go/cer48175

Utsikt över bergen, Trädgård, Garagem,
Naturligt ljus, Uppvärmning, Öppet kök,
Nybyggd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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